РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 07 декабря 2018 года

гор. Покров

№ 375/42
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров», в части площади участков, предоставленных для размещения гаражей
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в статью 41 «Градостроительные регламенты по видам и параметрам разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1.12 статьи изложить в следующей редакции:

«1.1.12. Минимальная и максимальная площадь участка, предоставленного для размещения гаража составляет от 18 м2 до 40 м2».
2. Решение Совета народных депутатов города Покров от 25.07.2014 № 395/37 признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Покров» в сети интернет: www.pokrovcity.ru.

Глава города Покров

О. Г. Кисляков